
POSTANOWIENIE NR 47/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w mieście Kraków 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu prowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków: 

1. OKW 2, Małgorzata Izabela Szczygieł, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

2. OKW 4, Jadwiga Anna Klimczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

3. OKW 9, Ewa Stanisława Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

4. OKW 23, Józef Czesław Ciućka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

5. OKW 30, Zuzanna Maria Jedynak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

6. OKW 42, Karolina Hanna Kaleta, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

7. OKW 48, Agnieszka Małgorzata Michura, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

8. OKW 59, Magdalena Agnieszka Kucińska, zgłoszona przez KW RUCH 

NAPRAWY POLSKI, zam. Kraków, 

9. OKW 62, Maria Ewa Dobrowolska-Krzysztoforska, zgłoszona przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

10. OKW 62, Sylwia Anna Kowal, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

11. OKW 62, Jolanta Popek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

12. OKW 63, Anna Katarzyna Lasończyk, zgłoszona Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

13. OKW 64, Marcin Najduch, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KULIGA KU 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Zakrzowiec, 

14. OKW 70, Ewa Beata Gierat, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA 

MAZURA, zam. Kraków, 

15. OKW 70, Gabriela Iwona Wiśniewska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

GIBAŁY- KRAKÓW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Kraków, 



16. OKW 82, Magdalena Monika Cieśla, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kraków, 

17. OKW 85, Jonathan Marcin Kostrzewa-Seyoum, zgłoszony przez KW 

POLEXIT, zam. Kraków, 

18. OKW 99, Anna Mróz, zgłoszona przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

19. OKW 101, Wanda Małgorzata Lach, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA 

MAZURA, zam. Skawina, 

20. OKW 105, Konrad  Mikołaj Lupa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kraków, 

21. OKW 110, Krystyna Kulig, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA GIBAŁY- 

KRAKÓW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Kraków, 

22. OKW 123, Sylwia Bernadetta Walerowska-Skorut, zgłoszona przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

23. OKW 129, Dominika Bożena Potępa, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. 

Faściszowa, 

24. OKW 130, Zbigniew Regin, zgłoszony przez KW NEXT GENERATION, zam. 

Kraków, 

25. OKW 132, Rafał Krawczuk, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA GIBAŁY- 

KRAKÓW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Kraków, 

26. OKW 138, Aleksandra Lach, zgłoszona przez KW NEXT GENERATION, zam. 

Kaszów, 

27. OKW 143, Katarzyna Maria Wąsik-Dominiarczyk, zgłoszona przez KW 

LEWICA, zam. Jeziorzany, 

28. OKW 150, Karolina Patrycja Gudowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

29. OKW 151, Tomasz Sroka, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA GIBAŁY- 

KRAKÓW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Kraków, 

30. OKW 152, Karolina Maja Brydniak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

31. OKW 156, Kinga Marta Pelczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Kraków, 

32. OKW 164, Paweł Stanisław Róg, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Kraków, 

33. OKW 175, Wioletta Ewelina Chudzik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Kraków, 

34. OKW 176, Emilia Mach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kraków, 

35. OKW 184, Karol Jakub Marciński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

36. OKW 186, Mateusz Bąk, zgłoszony przez KW LEWICA, zam. Biecz, 

37. OKW 190, Jadwiga Stachurska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

38. OKW 193, Jan Jakub Dąbrowski, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

39. OKW 193, Kinga Emanuela Krok, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 



40. OKW 194, Joanna Jolanta Mól, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

41. OKW 195, Natalia Agata Barcz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

42. OKW 198, Krzysztof Bednarski, zgłoszony przez KW NEXT GENERATION, 

zam. Kraków, 

43. OKW 199, Urszula Alina Waśko, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Nowy 

Sącz, 

44. OKW 200, Olga Bożek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kraków, 

45. OKW 203, Zbigniew Aleksander Kapera, zgłoszony przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

46. OKW 205, Małgorzata Miśkiewicz-Pająk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

47. OKW 208, Stanisława Juszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

48. OKW 213, Anna Maria Trnka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

49. OKW 214, Joanna Grudzień, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

50. OKW 220, Bartosz Michał Gruca, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

51. OKW 221, Wiktoria Agnieszka Gryza, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

52. OKW 226, Kazimierz Czech, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

53. OKW 228, Zofia Anna Świdnicka, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

GIBAŁY- KRAKÓW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Kraków, 

54. OKW 233, Barbara Gembala, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Kraków, 

55. OKW 236, Jacek Gaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kraków, 

56. OKW 240, Oliwier Łukasz Burczak, zgłoszony przez KW LEWICA, zam. 

Kraków, 

57. OKW 241, Agnieszka Maria Sadek-Burczak, zgłoszona przez KW LEWICA, 

zam. Kraków, 

58. OKW 241, Monika Kinga Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

59. OKW 242, Anna Maria Kocot, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

60. OKW 243, Joanna Maria Kwiatek, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

61. OKW 244, Julia Maria Darłak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

62. OKW 246, Andrzej Paweł Ruchała, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI 

DLA KRAKOWA, zam. Kraków, 



63. OKW 249, Jolanta Małgorzata Wieczorek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

64. OKW 257, Sylwia Elwira Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

65. OKW 259, Michał Krzysztof Kania, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

66. OKW 263, Justyna Krystyna Kurek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Kraków, 

67. OKW 263, Katarzyna Agnieszka Wiśniowska, zgłoszona przez KWW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

68. OKW 264, Zuzanna Koźlak, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

69. OKW 268, Tomasz Gabriel Pułka, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY MAŁOPOLSKI, zam. Kraków, 

70. OKW 277, Miłosz Gocyła, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kraków, 

71. OKW 282, Monika Róża Krzysztoforska-Lesiak, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

72. OKW 283, Hubert Midak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KULIGA KU 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

73. OKW 284, Maria Karolina Szafraniec, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Kraków, 

74. OKW 297, Aleksandra Agnieszka Boberek, zgłoszona przez KW POLEXIT, 

zam. Kraków, 

75. OKW 298, Anna Łucja Koehler, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

76. OKW 299, Anna Katarzyna Ciesielska-Wojtasik, zgłoszona przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

77. OKW 306, Kamil Mateusz Gołąb, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

78. OKW 310, Joanna Teresa Białek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kraków, 

79. OKW 312, Mateusz Białek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kraków, 

80. OKW 321, Katarzyna Barbara Zając-Robak, zgłoszona przez KWW 

ANDRZEJA KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

81. OKW 325, Daria Renata Guzik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Szarów, 

82. OKW 327, Daria Firlej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kraków, 

83. OKW 342, Grzegorz Franciszek Batko, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY MAŁOPOLSKI, zam. Kraków, 

84. OKW 342, Jagoda Katarzyna Sałuk, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

GIBAŁY- KRAKÓW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Kraków, 

85. OKW 342, Zofia Strojek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KULIGA KU 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 



86. OKW 342, Bohdan Grzegorz Bylica, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

87. OKW 345, Katarzyna Zebura, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków, 

88. OKW 346, Karolina Agnieszka Mirek, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, z zam. Kraków, 

89. OKW 346, Paulina Beata Przybyś, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

90. OKW 350, Renata Bukowska-Roszak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kraków, 

91. OKW 358, Natalia Agnieszka Wanat, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

92. OKW 359, Renata Joanna Połomska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

93. OKW 364, Natalia Aleksandra Podsiadło, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

GIBAŁY- KRAKÓW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Kraków, 

94. OKW 371, Tomasz Franciszek Ciężadło, zgłoszony przez KWW 

STOWARZYSZENIE BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kraków, 

95. OKW 379, Mateusz Czernecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wieliczka, 

96. OKW 383, Jakub Mikołajczyk, zgłoszony przez KW NEXT GENERATION, 

zam. Kraków, 

97. OKW 396, Bartosz Marek Grudzień, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kraków, 

98. OKW 396, Małgorzata Zawartka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

99. OKW 396, Albert Walas, zgłoszony przez KW RAFAŁA KOMAREWICZA, 

zam. Kraków, 

100. OKW 401, Izabela Stanisława Fober, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

101. OKW 409, Kacper Sikorski, zgłoszony przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

102. OKW 414, Leszek Władysław Gniewek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

103. OKW 417, Konrad Adam Mleczko, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. 

Kraków, 

104. OKW 417, Patrycja Klaudia Kiełbik, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

105. OKW 421, Karina Barbara Kubacka, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

106. OKW 425, Piotr Dąbrowski, zgłoszony przez KW LEWICA, zam. Bibice, 

107. OKW 440, Grażyna Lucyna Rogoż, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

108. OKW 441, Maciej Wojciech Nawrot, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

 

 

§ 2 



Na wakujące miejsca powołuje się: 

1. OKW 2, Bożena Grzegorzek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

2. OKW 4, Kacper Nowosielecki, zgłoszony przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

3. OKW 9, Agata Izabela Mierzyńska, zgłoszony przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

4. OKW 23, Krzysztof Cendrowicz, zgłoszony przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

5. OKW 30, Magdalena Maliszewska, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

6. OKW 42, Józefa Szczerba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kraków, 

7. OKW 48, Daniel Mateusz Frosztęga, zgłoszony przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

8. OKW 59, Paweł Pałasiński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kraków, 

9. OKW 62, Martyna Iga Dąbrowska, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

10. OKW 62, Grzegorz Rafał Marszałek, zgłoszony przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

11. OKW 62, Barbara Śnieżek, zgłoszona przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

12. OKW 63, Hanka Grażyna Płacheta-Florczyk, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

13. OKW 64, Anna Maria Burzyńska, zgłoszona przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

14. OKW 70, Magdalena Jolanta Iwanicka, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

15. OKW 70, Anna Maria Chodorska, zgłoszona przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

16. OKW 82, Urszula Alina Steczko, zgłoszona przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

17. OKW 85, Renata Iwona Opałka, zgłoszona przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

18. OKW 101, Konrad Marek Pudek, zgłoszona przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

19. OKW 105, Katarzyna Jarębska, zgłoszona przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

20. OKW 110, Natalia Anna Czernecka, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Mogilany, 

21. OKW 123, Julita Bouffette, zgłoszona przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Tarnów, 

22. OKW 129, Emilia Banaś, zgłoszona przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 



23. OKW 130, Matylda Solecka, zgłoszona przez KW NEXT GENERATION, zam. 

Kraków, 

24. OKW 132, Bartosz Baran, zgłoszona przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Zederman, 

25. OKW 138, Hanna Bumba, zgłoszona przez KW NEXT GENERATION, zam. 

Kraków, 

26. OKW 143, Stefan Daniluk, zgłoszony przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

27. OKW 150, Katarzyna Agnieszka Kowal, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

28. OKW 151, Grzegorz Artur Ochmański, zgłoszony przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

29. OKW 152, Rafał Andrzej Rogaliński, zgłoszony przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

30. OKW 156, Monika Joanna Maciejowska, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

31. OKW 164, Piotr Stach, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Pazurek, 

32. OKW 175, Weronika Małgorzata Czub, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

33. OKW 176, Maria Barbara Kofin, zgłoszona przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

34. OKW 184, Marcin Wiktor Marcyzak, zgłoszony przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

35. OKW 186, Anna Maria Dymanowska-Marcyzak, zgłoszona przez Uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

36. OKW 190, Artur Kasak, zgłoszony przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

37. OKW 193, Mirosław Józef Malada, zgłoszony przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

38. OKW 193, Iwona Magdalena Lipowicz, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

39. OKW 194, Joanna Małgorzata Mikrut, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

40. OKW 195, Marek Dawid Sałakowski, zgłoszony przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

41. OKW 198, Radosław Filip Mółka, zgłoszony przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

42. OKW 199, Agata Alina Chochołek, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

43. OKW 203, Mateusz Mariusz Ginter, zgłoszony przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

44. OKW 208, Piotr Andrzej Szypuła, zgłoszony przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Wieliczka, 

45. OKW 213, Maciej Tomasz Zając, zgłoszony przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

46. OKW 214, Zofia Laura Golińska, zgłoszona przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 



47. OKW 220, Paweł Wiesław Kernik, zgłoszony przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

48. OKW 221, Julia Jadwiga Włosiak, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Stryszawa, 

49. OKW 228, Tomasz Paweł Kwapień, zgłoszony przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

50. OKW 236, Patrycja Alicja Konieczna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skawina, 

51. OKW 240, Bernadetta Maria Stachoń, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Łącko, 

52. OKW 241, Jakub Piotr Kiwior, zgłoszony przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

53. OKW 242, Rafał Konrad Świerczek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

54. OKW 243, Krystyna Aleksandra Wrzyszcz, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

55. OKW 244, Marek Jerzy Świąder, zgłoszony przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

56. OKW 246, Weronika Helena Foryś, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

57. OKW 249, Anita Wioletta Szymańska, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

58. OKW 257, Mateusz Kozioł, zgłoszony przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

59. OKW 259, Magdalena Sylwia Czach, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

60. OKW 263, Gabriela Spytkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Kraków, 

61. OKW 263, Anna Elżbieta Cyran, zgłoszona przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

62. OKW 264, Aleksandra Anna Olchawska, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

63. OKW 268, Joanna Maria Orzeł, zgłoszona przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

64. OKW 277, Dariusz Piotr Łojewski, zgłoszony przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

65. OKW 282, Marzena Gładysz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

66. OKW 283, Angelika Izabela Grela, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

67. OKW 284, Damian Artur Orłów, zgłoszony przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

68. OKW 298, Dariusz Pietruszka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

69. OKW 299, Mateusz Artur Draus, zgłoszony przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 



70. OKW 306, Monika Magdalena Urban, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

71. OKW 312, Monika Adamowicz, zgłoszona przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

72. OKW 325, Iwona Elżbieta Dobrowolska, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

73. OKW 327, Barbara Danuta Szczypczyk, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

74. OKW 342, Agata Anna Trynka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY MAŁOPOLSKI, zam. Niepołomice, 

75. OKW 342, Ewa Mieczysława Podsiadło, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

76. OKW 342, Grzegorz Marcin Łaba, zgłoszony przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Goszcza, 

77. OKW 342, Jacek Bogdan Adamczyk, zgłoszony przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

78. OKW 345, Teresa Stanisława Kramarz, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

79. OKW 346, Sylwia Sobolewska, zgłoszona przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

80. OKW 346, Lidia Kołodziej, zgłoszona przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

81. OKW 350, Patrycja Teresa Raj, zgłoszona przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków 

82. OKW 358, Marianna Godzic, zgłoszona przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

83. OKW 359, Anna Daria Wrzosek, zgłoszona przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

84. OKW 364, Paweł Jan Bychawski, zgłoszony przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

85. OKW 371, Anna Renata Dutkiewicz, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

86. OKW 379, Lucyna Słowik, zgłoszona przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

87. OKW 383, Beata Teresa Szymczak, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

88. OKW 396, Zbigniew Paweł Makowski, zgłoszony przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

89. OKW 396, Joanna Ewa Noszczyk, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

90. OKW 396, Magdalena Małgorzata Olszewska, zgłoszona przez Uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

91. OKW 401, Sylwia Agnieszka Lipiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

92. OKW 414, Maciej Kamil Kosiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzysztoforzyce, 



93. OKW 417, Anita Maria Zasadni, zgłoszona przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kamienica, 

94. OKW 417, Tadeusz Głowacki, zgłoszona przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

95. OKW 421, Adam Stefan Canert, zgłoszony przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

96. OKW 425, Marta Gałczyńska, zgłoszona przez Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

97. OKW 440, Anna Florentyna Czechmanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

98. OKW 441, Daniel Tomasz Sędzik, zgłoszona przez Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kamionna. 

 

 

§ 3 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

W Krakowie I 

 

Dagmara Anna Daniec-Cisło 

 

  


